
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/03/2025 FECHA FINAL: 31/03/2025

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 16165.34 SALDO FINAL: Q. 48,042.75

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

03/03/2025 00004277 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2625.00 13540.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

03/03/2025 00004283 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -800.00 12740.34 901-COMPENSACION

03/03/2025 00004213 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1750.00 10990.34 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

03/03/2025 00004282 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -169.00 10821.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

03/03/2025 00004280 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -31.00 10790.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

04/03/2025 00004285 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -102.00 10688.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

04/03/2025 00004281 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -83.00 10605.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

04/03/2025 00004279 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -125.00 10480.34 12-AGENCIA SAN MARCOS

05/03/2025 00004284 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2445.00 8035.34 901-COMPENSACION

05/03/2025 00026056 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 39729.16 47764.50 998-ACH

08/03/2025 00004273 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -5376.00 42388.50 12-AGENCIA SAN MARCOS

10/03/2025 00004295 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -55.00 42333.50 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/03/2025 00004269 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -130.00 42203.50 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/03/2025 00004270 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -133.50 42070.00 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/03/2025 00004287 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -111.00 41959.00 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/03/2025 00004288 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -88.00 41871.00 12-AGENCIA SAN MARCOS

11/03/2025 00004294 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 40071.00 901-COMPENSACION

11/03/2025 00004292 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 39721.00 901-COMPENSACION

11/03/2025 00004293 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 39561.00 901-COMPENSACION

12/03/2025 00004291 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 39511.00 901-COMPENSACION

12/03/2025 00004289 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -27.94 39483.06 901-COMPENSACION

13/03/2025 00004300 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -750.00 38733.06 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

14/03/2025 00004298 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 38678.06 901-COMPENSACION

14/03/2025 00004299 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 37678.06 901-COMPENSACION

14/03/2025 00004297 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1000.00 36678.06 12-AGENCIA SAN MARCOS

19/03/2025 00004308 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2380.00 34298.06 901-COMPENSACION

19/03/2025 00004302 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -519.00 33779.06 12-AGENCIA SAN MARCOS

20/03/2025 00004303 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 32779.06 901-COMPENSACION

20/03/2025 00599072 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 27638.35 60417.41 998-ACH
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20/03/2025 00004307 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1650.00 58767.41 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

21/03/2025 00004296 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 57767.41 901-COMPENSACION

25/03/2025 00004312 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -85.00 57682.41 12-AGENCIA SAN MARCOS

27/03/2025 00004310 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1200.00 56482.41 901-COMPENSACION

27/03/2025 00004305 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2778.75 53703.66 12-AGENCIA SAN MARCOS

27/03/2025 00004309 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -2865.91 50837.75 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

28/03/2025 00004314 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1045.00 49792.75 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

29/03/2025 00004313 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1750.00 48042.75 12-AGENCIA SAN MARCOS

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 2 Q. 67,367.51

Débitos: 35 Q. 35,490.10

Total: 37 Q. 31,877.41
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